
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

21.12.2018                                                                            № 795 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 28.11.2018 № 747  

 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

МО «Ахтубинский район», решением Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 11.10.2018 № 487 «О реорганизации комитета по 

делам семьи, подростков и молодежи администрации МО «Ахтубинский 

район», администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 28.11.2018 № 747 «О смене учредителя 

МБУ «Центр социальной поддержки семьи и молодежи» комитета по делам 

семьи, подростков и молодежи администрации МО «Ахтубинский район» 

изменение, изложив пункт 3 постановления в новой редакции: 

«3. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение «Центр 

социальной поддержки семьи и молодежи» комитета по делам семьи, 

подростков и молодежи администрации МО «Ахтубинский район» в 

муниципальное бюджетное учреждение «Центр социальной поддержки 

семьи и молодежи». 

Врио директора МБУ «Центр социальной поддержки семьи и 

молодежи» Павловой О.А. внести соответствующие изменения в Устав МБУ 

«Центр социальной поддержки семьи и молодежи», выполнить все 

необходимые юридические действия, связанные с переименованием 

муниципального бюджетного учреждения «Центр социальной поддержки 

семьи и молодежи». 



2. МКУ «УХТО ОМСУ МО «Ахтубинский район» обеспечить 

размещение настоящего постановления с сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» 

представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы».  

 

 

 

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов 


